РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

Р Е Ш Е Н И Е
  от 18.02.2020 г.                                                                                                    № 4

Об отмене Решения № 19 от 27.11.2019 г.
«Об утверждении Положения о порядке
владения, пользования и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности
сельского поселения «Деревня Березовка»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Березовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Березовка»

                                                      РЕШИЛА:

	1. Отменить Решение № 19 от 27.11.2019 г. «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения «Деревня Березовка»
	2.Настоящее Решения вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Деревня Березовка»	                             	                           С. В. Майхова